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Tradycyjnie w okresie świątecznym funkcjonariusze i pracownicy
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej wzięli udział w spotkaniach,
które były okazją do przełamania się opłatkiem i złożenia świątecznych
życzeń.

Niewiele jest takich chwil w ciągu roku, kiedy funkcjonariusze i pracownicy
mogą się wspólnie spotkać, złożyć sobie życzenia i porozmawiać. 10
grudnia w Komendzie Karpackiego Oddziału Straży Granicznej odbyło się
spotkanie opłatkowe. W uroczystości uczestniczyli: Komendant Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej  - gen. bryg. SG Adam Jopek wraz z Zastępcą -
płk SG Renatą Obrzut, komendanci placówek KaOSG  oraz kadra
kierownicza Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, a także
funkcjonariusze i pracownicy ze wszystkich komórek i jednostek
organizacyjnych Oddziału.

Spotkanie rozpoczął Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w
Nowym Sączu - gen. bryg. SG Adam Jopek, który podziękował
zgromadzonym funkcjonariuszom oraz pracownikom za intensywną, bardzo
efektywną służbę i pracę w mijającym roku. Komendant podkreślił magiczny
nastrój Świąt Bożego Narodzenia, życzył wszystkim uczestnikom
spotkania opłatkowego  oraz ich bliskim świątecznej radości, miłości i
pokoju, a także oraz pomyślności w nadchodzącym 2025 roku.

Po wspólnej modlitwie, której przewodniczył Ksiądz Kapelan KaOSG – kpt.
SG Robert Młynarczyk oraz odśpiewaniu kolęd przy akompaniamencie
funkcjonariuszy Orkiestry Reprezentacyjnej SG, dzielono się opłatkiem i
składano sobie wzajemnie świąteczno-noworoczne życzenia.
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Podobne Świąteczne spotkania opłatkowe zorganizowano również w
Placówkach Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Kielcach, Tarnowie,
Krakowie, Krakowie-Balicach, Zakopanem oraz w Centrum
Współpracy Policyjnej i Celnej w Chyżnem -Trstenie.
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W Operze Krakowskiej na uroczystym spotkaniu opłatkowym,
zorganizowanym przez Wojewodę Małopolskiego - dr. inż. Krzysztofa Jana
Klęczara oraz Marszałka Województwa Małopolskiego - Łukasza Smółki, by
wspólnie celebrować wyjątkowy czas Świąt Bożego Narodzenia spotkali się
m.in. wicewojewodowie, parlamentarzyści, służby mundurowe,
samorządowcy, przedstawiciele korpusu dyplomatycznego oraz szeregu
instytucji z Małopolski.

Ponadto Kadra Kierownicza Karpackiego Oddziału Straży Granicznej
uczestniczyła w szeregu spotkań opłatkowych zorganizowanych dla
przedstawicieli służb mundurowych na terenie województwa małopolskiego
i świętokrzyskiego. Spotkania te podkreślają bardzo dobrą współpracę oraz
wzajemny szacunek między służbami.
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